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План існуючого використання території
суміщений з опорним планом та схемою

планувальних обмеженнь

ЕКСПЛІКАЦІЯ БУДІВЕЛЬ ТА СПОРУД

Поз Назва

1

Примітка
Площа

забудови,
м2

Повер-
ховість

2

2020 Стадія Аркуш Аркушів
Зм. Кіл. Арк. № д. Підпис Дата

Архітектор ДПТ
ДЕТАЛЬНИЙ ПЛАН ТЕРИТОРІЇ

   М 1:1000Зазулич С.І.

Кваліфікаційний
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№003307Ін
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ДПТ 2020.08-У

ДЕТАЛЬНИЙ ПЛАН ТЕРИТОРІЇ
М  1:1000
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Червона лінія
гс

в с. Ірлява

в м. Ужгород

Газорозподільчі пункти (ГРП, ШРП)

П

гв
гв

гв
гв

гв
гв

гв
гв

гв

Червона лінія

Червона лінія

Червона лінія

Фактичні межі існуючих земельних ділянок

Існуюча територія земель сільськогосподарського призначення

Позначення Назва

3

Номер

2

4

5

1

6

7

Межа території, що проектується
Межа території охопленої ДПТ

8

9
10
11
12
13

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

1
- - існуюч.

Будівля складу мінеральних добрив - - Існуюч.

Існуюча виробнича територія промислових об' єктів

Існуюча територія об' єктів інженерної інфраструктури

Існуюча територія кладовищ

гс
Існуючі будівлі та споруди промислового призначення

Межі існуючих охоронних зон

Існуючі червоні лінії вулиць
Існуюча проїзна частина вулиці (асфальт)

Існуючі газопроводи високого тискугв
гс Існуючі газопроводи середнього тиску

2

«Розміщення та обслуговування кладовища села Чабанівка
Ірлявської сільської ради»

- -

Існуюча межа села Чабанівка

14

Межа охоронної
зони-100м

1

2

2


